令和２年度 第１回北海道科学技術審議会 議事概要

１ 日時

  令和２年８月２６日(水)１５：００～１６：３０

２ 場所

  第二水産ビル ３階 ３Ｓ会議室

３ 出席者

  出席員：荒川委員、井上委員、鈴木委員、瀬尾委員、土合委員、中村委員、西井委員、西川委員、

吉成委員

  道出席者：山岡経済部長、山中局長、黒須課長

４ 議事

  〇 副会長の選出について

    副会長に土合委員が選出された。

 〇 北海道科学技術振興計画の推進状況などについて

    事務局より、北海道科学技術振興計画の令和元年度の推進状況及び指標の変更について説明し、

意見交換を行った。

  〇 令和２年度北海道科学技術賞・北海道科学技術奨励賞候補者の選考について

    道から北海道科学技術審議会へ諮問を行うとともに、審査スケジュール、選考方法等について

説明した。

以上